Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 031/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR DOS SANTOS RISKE 018.***.759-35 195362947 134059 SÃO MATEUS DO SUL

ADRIANO DA SILVA 009.***.179-30 156472883 135225 MATINHOS

AFONSO ZMIJEIVSKI 092.***.689-30 195257531 134137 CRUZ MACHADO

ALBINO M DE OLIVEIRA 479.***.579-87 185024466 144319 IRATI

ALBINO M DE OLIVEIRA 479.***.579-87 185024628 144320 IRATI

ANTONIO CARLOS PRZIVITOVSKI MADZGALLA 809.***.009-04 195362653 134058 SÃO MATEUS DO SUL

ANTONIO FERNANDO DA SILVA 047.***.419-00 196750223 146874 QUATRO BARRAS

ARMANDO PAURO 128.***.309-63 194999895 146658 SÃO JORGE DO IVAÍ

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SÃO PEDRO DO IVAÍ LTDA 44.932.***/0001-67 198329266 133553 SÃO PEDRO DO IVAÍ

DANIEL DE SOUZA ANTUNES 043.***.889-40 196750088 146871 QUATRO BARRAS

DELCIO PEREIRA DA LUZ 072.***.599-27 160623403 136219 PINHÃO

DIRLENE SANDI NALON 048.***.819-84 195264481 134013 BITURUNA

EMILIO DOBINSKI 007.***.319-87 195303827 134022 GENERAL CARNEIRO

ERICK EDUARDO RIBEIRO AGOSTINHO 010.***.599-35 176105135 138353 PARANAGUÁ

FABIANA DENARDIN 721.***.310-20 174699194 128185 MANGUEIRINHA

FLAVIO MACHADO 029.***.239-24 191205081 145525 CASTRO

HELIO JOSE DOMINGUES 975.***.719-00 161827665 136752 PINHÃO

LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 800.***.089-76 198502863 147601 FOZ DO IGUAÇU

LÚCIA TOKIKO TAKESHITA DE SOUZA - ME 01.902.***/0001-25 194525664 132946 PARAISO DO NORTE

LUCIANO SCHLUMBERGER 882.***.759-91 197955651 147428 PONTA GROSSA

NELSON SCHREINER MULLER 732.***.599-91 196090860 130046 IMBITUVA

PAULO ALGACIR TODIS 602.***.609-44 195326886 134134 CRUZ MACHADO

PAULO ZMIJEIVSKI 046.***.789-30 195257264 134135 CRUZ MACHADO

PEDRO SAMPIETRO 177.***.389-00 195259801 134178 CRUZ MACHADO

PUPPI E PUPPI LTDA 08.941.***/0001-54 182233781 131268 BOCAIÚVA DO SUL

ROBERTO FARIAS 051.***.949-80 155886005 122909 SAPOPEMA

SALMERON BIOMASSA PR LTDA 46.283.***/0001-76 198331295 133556 SÃO PEDRO DO IVAÍ

SERGIO LUIZ RUZZON 489.***.009-34 195244820 132949 PARANAVAÍ

TEODOSIO NOGAS 354.***.739-00 185593002 144566 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

TS SOLDAS LTDA 36.614.***/0001-26 202221122 131978 TIBAGI

VALTER SILVA PETERS 793.***.919-15 196749209 146870 QUATRO BARRAS

VALTER SILVA PETERS 793.***.919-15 196750240 146875 QUATRO BARRAS

VANILDO MANZOTTI 602.***.799-20 203612192 148814 MANDAGUAÇU

WILSON DA SILVA 487.***.559-68 177659185 129038 BANDEIRANTES

ZERO RESIDUOS LTDA 13.157.***/0003-80 194838344 125344 TEIXEIRA SOARES

Curitiba, 27 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI